m pi . A

.mgﬁﬂ?o UFFI CI ALE. U. 0013957. 04- 10- 2021

ZMINIST
UZION
ERSIT

cn M I
05O00Rd
0.

»>Cm

NI

=2,
Qam
m<
o

>

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari

Alle Istituzioni scolastiche dell’A.T.S. di Cagliari
Alle OO.SS. territoriali del Comparto Istruzione e Ricerca
LORO SEDI

Al Sito web
SEDE

IL DIRIGENTE
VISTO I’Atto unilaterale per la sostituzione dei D.S.G.A. prot. n. 16042 del 26.08.2021;
VISTI gli atti di interpello nazionale e regionale prot. nn. 13230 e 13234 in data 21.09.2021;

VISTO I’avviso di rettifica dei posti disponibili per la copertura dei posti vacanti D.S.G.A. prot. n. 13598 del
27.09.2021;

VISTA la nota in data 01/10/2021 con cui il Dirigente scolastico dell’I.P.S.A.R. Gramsci di Monserrato ha
comunicato la disponibilita dell’assistente amministrativo Paola lesu a ricoprire I’incarico di
D.S.G.A. presso la scuola di attuale servizio;

VISTA la nota in data 04/10/2021 con cui il Dirigente scolastico dell’I.C. Muravera ha comunicato la
disponibilita dell’assistente amministrativo Mascia Stefania a ricoprire I’incarico di D.S.G.A presso
la scuola di attuale servizio;

VISTA la nota in data 30.09.2021 con cui il Dirigente scolastico del Liceo Scientifico “Michelangelo” di
Cagliari ha comunicato il recesso dal rapporto lavorativo del D.S.G.A. dott. Marras Gianluca;
nonché la successiva comunicazione in data 01/10/2021 relativa alla non disponibilita del personale
in servizio a ricoprire I’incarico di D.S.G.A.;

DISPONE

La rettifica, secondo il prospetto allegato, delle disponibilita per il conferimento di incarichi a tempo
determinato per la copertura dei posti vacanti nel profilo di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi,
per I’a.s. 2021/2022.

Il funzionario
Maria Francesca Flore
IL DIRIGENTE
Peppino Loddo

Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it



		2021-10-04T09:15:36+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-10-04T12:23:21+0200
	protocollo




